第11号様式（第10条関係）

年　　月　　日

高知県知事　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

入港（出港）届

漁港に入港しました（を出港します）ので、高知県漁港管理条例第16条の規定により次のとおり届け出ます。
	漁港の名称

	船名

	入港又は出港の目的

	漁船（船舶）登録番号

	揚荷又は積荷の種類及び数量
	㎏

	総トン数
	トン
	馬力数
	馬力

	入港日時
	年　　　月　　　日　　　　　　時

	出港日時
	年　　　月　　　日　　　　　　時

	前の出港地又は次の入港地

	船舶の所有者又は使用者の住所及び氏名

注　１　入港届として提出するときは、「出港日時」欄に出港予定年月日及び時刻を記入してください。
２　継続して入港又は出港をする船舶は、月の初めにその月の分を一括して届け出てください。